
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Strona 1 z 2 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Numer referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2921.33.2024                             Kraków, 18.06.2024 r. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZiK-DZP.2921.33.2024 pn. „Zakup i dostawa aparatury laboratoryjnej 

dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 

 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

 

 

NUMER OFERTY / NAZWA 

WYKONAWCY 
Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 Zadanie nr 5 Zadanie nr 6 Zadanie nr 7 

Oferta nr 1 

„CHS” Tomasz Chorosiński 

81-309 Gdynia, ul. Warszawska 42 

 9 000,00 zł      

Oferta nr 2 

„MERAZET” S.A. 

60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36 

     11 243,43 zł  

Oferta nr 3 

„LUK-GOOD” Patryk Lukoszek 

42-612 Tarnowskie Góry 

ul. Pyskowicka 33 

      190 789,00 zł 

Oferta nr 4 

„Th. Geyer Polska” Sp. z o.o.  

03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A 

   39 350,16 zł 8 115,54 zł 10 982,67 zł  

Oferta nr 5 

„PZ CORMAY” S.A.  

05-092 Łomianki, ul. Wiosenna 22 

 12 300,00 zł      

Oferta nr 6 

„WITKO” Sp. z o.o. 

92-332 Łódź, al. Piłsudskiego 143 

     11 316,00 zł  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Strona 2 z 2 

 

Oferta nr 7 

„IDALIA Ludwikowscy” Sp. j.  

26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10 

1 450,00 zł   41 475,60 zł 6 150,00 zł   

Oferta nr 8 

Przedsiębiorstwo  

Techniczno-Handlowe  

„CHEMLAND” Mariusz Bartczak 

73-110 Stargard, ul. Usługowa 3 

1 239,84 zł     10 947,00 zł  

 

 

Legenda: 

              
                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANCLERZ  
/-/ mgr Marcin Gałan 
                                                                 

Numer 
zadania 

Nazwa urządzenia / aparatury 

1. Mieszadło rolkowe 

2. 
Analizator biochemiczny do biochemii suchej  
i elektrolitów 

3. Hydrolizator 

4. Szafa chłodnicza (witryna) 

5. Szafa chłodnicza (chłodziarka) 

6. Wyparka rotacyjna (próżniowa) 

7. 
Endoskopy przenośne do badania koni z 
możliwością wykonania gastroskopii, bronchoskopii 
i laryngoskopii 


